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OGŁOSZENIE

data dodania 2023-08-31

id ogloszenia 11061

instytucja Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu

miasto Kołobrzeg

numer wydania 243/2023

typ transakcji sprzedaż

województwo zachodniopomorskie

STAROSTA KOŁOBRZESKI

Plac Ratuszowy 1

78-100 Kołobrzeg

GN.6840.00002.2022

OGŁOSZENIE

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, 67 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 21



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), §
13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.09.2004 r. w sprawie sposobu i trybu

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021r.
poz. 2213), Zarządzenia nr 181/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 29
czerwca 2023r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości Skarbu

Państwa oraz zarządzenia nr 41/2023 Starosty Kołobrzeskiego z dnia 10 lipca 2023r. w
sprawie zbycia zabudowanej nieruchomości Skarbu Państwa w drodze ustnego

przetargu ograniczonego do właścicieli nieruchomości sąsiednich

STAROSTA KOŁOBRZESKI

ogłasza pierwszy ustny przetarg ograniczony do właścicieli nieruchomości
sąsiednich na sprzedaż zabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Skarbu

Państwa

I. Opis nieruchomości:

Oznaczenie
geodezyjne i
powierzchnia
nieruchomości

Działka nr 56/2 o pow. 0,0403 ha położona w obrębie 18 miasto Kołobrzeg, przyul.
6 Dywizji Piechoty 76

Nr księgi wieczystej KO1L/00006891/9 - prowadzona w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu
Rejonowego w Kołobrzegu. W dziale III i IV wpisów brak
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Opis nieruchomości

Zabudowana nieruchomość Skarbu Państwa położona przy ul. 6 Dywizji Piechoty
76 w Kołobrzegu, zlokalizowana przy obwodnicy kołobrzeskiej. Pomimo, że
graniczy z pasem drogi – ulicą 6 Dywizji Piechoty, to nie posiada faktycznie
zapewniającego przejścia i przejazdu do drogi publicznej. Przedmiotowa
nieruchomość znajduje się w enklawie działek: nr 220/2, nr 220/4, nr 29/1, nr 55,
nr 56/1. Kształt działki regularny, prostokątny, teren ogrodzony. Działka posiada
dostęp do infrastruktury technicznej: sieć energetyczna, wodna, kanalizacyjna,
gazowa w ulicy 6 Dywizji Piechoty. W otoczeniu działki oprócz obwodnicy
znajduje się kanał drzewny, tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z
usługami, teren ogródków działkowych. Na działce zlokalizowane są dwa budynki
przemysłowo-garażowe (nr ewidencyjny budynku 233 i 235), szklarnia oraz

drewniana wiata. Budynek ewidencyjny nr 233 o pow. użytkowej 52,96m2 (w tym:

garaż o pow. 33,27m2 i pomieszczenie gospodarcze o pow. 19,69m2) + poddasze
nieużytkowe, o 1 kondygnacji naziemnej, wolnostojący - zwarty z budynkiem nr
235, wykonany w technologii tradycyjnej murowanej, strop żelbetowy wylewany,
dach płaski-dwuspadowy kryty papą. Elewacja obiektu nieocieplona, pokryta
tynkiem cementowym. Rynny i rury spustowe z blachy ocynkowanej, obróbki
blacharskie z blachy cynkowej. W budynku tynki cementowo-wapienne. Stolarka
okienna: 1 brama garażowa-segmentowa, drzwi zewnętrze stalowe, okna
drewniane. Podłogi: betonowe zatarte na gładko. Instalacje wewnętrzne:
elektryczna (230V i siła), oświetlenie jarzeniowe – instalacja wewnętrzna
niesprawna, brak instalacji wodnej, brak kanalizacji, brak c.o., brak c.w., wentylacja
grawitacyjna. Budynek nieużytkowany, nieogrzewany, wymaga kapitalnego

remontu. Budynek ewidencyjny nr 235 o pow. użytkowej 33,27m2, o 1 kondygnacji
naziemnej, wolnostojący - zwarty z budynkiem nr 233, wykonany w technologii
lekkiej drewnianej, dach płaski- dwuspadowy kryty papą. Elewacja obiektu
nieocieplona, pokryta tynkiem cementowym. Rynny i rury spustowe z blachy
ocynkowanej, obróbki blacharskie z blachy cynkowej. W budynku płyty mdf
przegnite. Stolarka okienna: wrota stalowe, okna drewniane, drzwi płycinowe
zniszczone. Podłogi: betonowe zatarte na gładko-uszkodzone na skutek działania
wilgoci. Instalacje wewnętrzne: elektryczna, oświetlenie-instalacja wewnętrzna
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